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OO0 "Topoa Kade"

MeHio

COITIACOBAHO:
OupexTop wkonkl: Maspunosa A.HO.

MyHuyumnaneHoe obleobpasosatenibHoe yyYpexaeHue "CpeaHsas WKona ¢ yriaybneHHbI M
u3sydeHuem otaesnbHbl X npeametos Neé LleHTpanbHoro patioHa Bonrorpaaa"

Bug npuema nuwmn
Bnogo
3aBTpak ¢ 7 fo 11 net
Pary 13 ntmubl
Yan c caxapom
Abnoko
Xneb nueHnYHbIN
3aBTpak ¢ 11 go 17 net
Pary ua ntuupl
Yanm ¢ caxapom
Abnoko
Xneb nweHnYHbI
O6en c 7 oo 11 net
KanycTa kBawweHasi
Cyn kapTodenbHbin ¢ 6060BbIMK
MakapoHbl OTBapHbIE C Macriom
Kotneta kypuHasa 90/5rp
KomnoT 13 cyxodpykTtoB
Xneb nekneBaHbl
Xneb6 nuweHNYHbIN
O6ep c 11 po 17 net
KanycTa kBawweHas
Cyn kapTodenbHbin ¢ 6060BbIMK
MakapoHbl OTBapHble
Kotneta kypuHasa 100/5
KomnoT 13 cyxogpykTtoB
Xneb nekneBaHbl
Xneb6 nuweHNYHbIN
MongHuk cney nuTtanune ¢ 7 ao 11 net
Mupoxok ¢ kanycTon
Yan kapkage c caxapom
3aBTpak cnew, nutaHve ¢ 120018net
Pary ua ntuupl
Yan ¢ caxapom
Abnoko
Xneb6 nuweHNYHbIN
Btopow 3aBTpak cney nutaHue ¢ 7 go 11 net
Mupoxok ¢ kanycTon
Yan kapkage c caxapom
Bropoii 3aBTpak cney nutaHue ¢ 12 go 18net
Mupoxok ¢ kanycTon
Yan kapkage ¢ caxapom
[ononHutenbHo ans 2-4 Knaccos
Kopxwk (kekc) aeTckui
Cok
Abnoko
Byder
BuHerpet oBoLHON

BuHerpeT oBowHomM ¢ cenbabto 50/35rp.

MNeyeHbe necovHoe

Canat 13 6enokayaHHou KanycThbl
Canart 13 cBexvx NnoMuaopoB
Canat OnvBbe

23 maa 2022 r.

Bbixoa KKann
150 91,3
200 61,4
150 59,5

50 115,4
200 11,4
200 61,4
150 59,5

50 115,4

60 12,1
200 69,1
150 198,6

95 118,7
200 134,6

30 51,2

40 92,3
100 20,1
250 81,0
180 234,0
105 127,6
200 134,6

40 68,3

40 92,3
100 213,6
200 59,9
200 11,4
200 61,4
150 59,5

50 115,4
100 213,6
200 59,9
100 213,6
200 59,9

75
200
200
100 101,4

85 73,3

50
100 64,9
100 62,0
120 131,6

LleHa (py®6.)

74,27

74,27

74,27

74,27

31,83

74,27

31,83

31,83

104,00

20,00
40,00
22,00
12,00
37,00
36,00



Cenbab ¢ kKapTodenem u 3eneHblo 102 121,8 24,00

Cyn kapTodenbHbIn ¢ 6060BLIMK 250 81,0 13,00
KapTtodernbHoe niope ¢ MacrioMm CAMBOYHbIM 180 51,6 24,00
MakapoHbl OTBapHble 180 234,0 24,00
XKynbeH B Bynke ApoxoKeBow 70 2131 28,00
KotneTtbl HaTypanbHble 13 hune nTuubl 80 181,1 52,00
Kotneta kypuHasa 100/5 105 127,6 60,00
Kypuua xapeHHas 100 338,4 47,00
Cocucka oTBapHas 80 208,4 42,00
CbIpHUKM co cmetaHon 100/20 120 274.,8 48,00
BnnHumkm co cmetaHom 100/30rp. 130 2627 31,00
BnuHbl ¢ mssicom 75/5rp 80 321,6 42,00
BnuHbl ¢ TBOpOrom 75/5rp 80 286,1 36,00
Bynouka gomaluHsas 75 296,7 22,00
Bynouyka coobHasi ¢ BApeHHOW CryLLEeHKOM 75 155,9 27,00
Bynouka coobHas ¢ KOHUTIOPOM 75 156,9 27,00
Kekc "BeceHHuin" 100 382,8 48,00
Kekc "BeceHHunin" 150 574,0 72,00
Kekc "CTonnyHbIn" 75 345,9 35,00
KonbLo neco4yHoe 75 153,7 30,00
MupoxHoe NecovHoe,rmasnpoBaHHOE NomMagomn 75 394,7 30,00
MMpOXKOK NeYeHbIN C BULLHEN 100 512,6 35,00
Mupoxok ¢ kanycTon 75 160,5 20,00
Mnpoxok cooBHbIN NeYeHbIN ¢ KapTodenem 75 163,4 20,00
MMpoXKOK CAOBHLIN NeYEHbIV C NOBUAIOM 75 238,6 22,00
Mnpook cooBHbIN NeYeHbIN ¢ S6nokamm 75 193,7 25,00
Muuua ¢ ceipom 70/25rp. 95 2814 40,00
PaccTteran ¢ msicom 50 118,0 25,00
Pynet coobHbIi ¢ MakoM 75 253,0 32,00
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp. 100 288,2 40,00
CoYHuK 75 283,8 40,00
CT1pyaens ¢ n3toMom 75 359,7 35,00
Xavanypu ¢ Cbipom 70 239,6 30,00
KomnoT 13 cyxogpykTtoB 200 134,6 12,00
Mopc ®pyToHsHa B accopTumenTe 0,2n 1 48,00
Cok gopykToBbIv 0,2rp 200 86,6 25,00
Yan Fruktomania B accopTumeHTe 1 40,00
Yam ¢ NIMMOHOM 1 caxapom 200 62,6 10,00
Yan c caxapom 200 61,4 6,00
Xneb nieHUYHbIN 30 69,2 3,00
Bopna CeHexckas 0,50 1 30,00
KokTennb MOMOYHbIA B aCCOPTUMEHTE 200 45,00
HanuTtok CeHexckas nntoc B accoptumeHTe 0,44n 1 50,00
Mope ppykTOBOE B aCCOPTUMEHTE 90 55,00

TTpuatHoro annetuTal

00O '"Topoa Kade"
YNOMHOMOYEHHbIN NpeacTaBuUTenNb
3aB.MpoM3BOACTBOM




COITIACOBAHO:
OupexTop wkonkl: Maspunosa A.HO.

OO0 "Topoa Kade"
MeHtio
MyHuyunaneHoe oblweobpazosaTesibHoe yupexaeHue "CpeaHas wKona ¢ yriybneHHbI M

u3sydeHuem otaesnbHbl X npeametos Neé LleHTpanbHoro patioHa Bonrorpaaa"
24 mas 2022 r.

Bua npuema nuum LleHa (py6.)

Bnogo Bbixoa KKann

3aBTpak ¢ 7 fo 11 net 74,27
Mnoe n3 ntuubl 100/50rp. 150 2575
Yan ¢ NIMMOHOM 1 caxapom 200 62,6
Xneb nieHUYHbIN 40 92,3

3aBTpak ¢ 11 go 17 net 74,27
Mnoe n3 ntuubl 150/50rp. 200 3541
Yan ¢ NIMMOHOM 1 caxapom 200 62,6
Xneb NweHUYHbIN 40 92,3

Ob6en ¢ 7 po 11 net 74,27
OrypeL coneHbli(Hapeska) 60 6,5
LLin n3 ceexen kanycTbl ¢ kKapTodenem 200 28,4
KapTodenbHoe ntope ¢ Macriom CrMBOYHbLIM 150 48,9
KoTtnetbl pbiGHbIE 90 172,0
Kucenb nnogo-saroaHbIi 200 115,1
Xneb neknesaHbl 30 51,2
Xneb nieHUYHbIN 40 92,3

O6en ¢ 11 oo 17 net 74,27
OrypeL coneHbli(Hapeska) 100 10,9
LLin n3 ceexen kanycTbl ¢ kKapTodenem 250 35,4
KapTodenbHoe ntope ¢ Macriom CrMBOYHbLIM 180 51,6
KotneTbl pblbHbIE 100 191,1
Kucenb nnogo-saroaHbIi 200 115,1
Xneb neknesaHbI 30 51,2
Xneb NweHUYHbIN 40 92,3

MongHuk cneu nutaxue ¢ 7 o 11 ner 31,83
Mupoxok cooBHbIN NeYeHbIN ¢ KapTodenem 100 217,8
KohenHbI HAaNMMTOK C MOFIOKOM 200 117,6

3aBTpak cnew nutaHve ¢ 120018net 74,27
MnoB n3 ntuusl 150/50rp. 200 3541
Yait ¢ nMMoOHOM 1 caxapom 200 62,6
Xneb nueHnYHbIN 40 92,3

BTopon 3aBTpak cnew nutanue ¢ 7 o 11 net 31,83
Mupoxok caoBHbIN NeYveHbIn ¢ kapTodenem 100 217.,8
KodbenHbI HAaMMTOK C MOJTOKOM 200 117,6

BTopon 3aBTpak cneu nutaHue ¢ 12 no 18net 31,83
Mnpoxok cooBHbIN NeYeHbIN ¢ KapTodenem 100 217,8
KohenHbI HaNMMTOK C MOFIOKOM 200 117,6

[ononHutensHo Ans 2-4 knaccos 104,00
lMeyeHbe necoyHoe 50
Cok 200
Abnoko 200

Byder
BuHerpet osoLHoN 100 101,4 20,00
BuHerpet oBowHom ¢ cenbabto 50/35rp. 85 73,3 40,00
Kop>kuk (kekc) oeTckui 75 25,00
lNevyeHbe neco4yHoe 50 22,00
Canat 13 6enokayaHHou KanycThbl 100 64,9 12,00
Canart 13 6enokadaHHon kanycTtbl 1 orypua"ApomaTtHbiin" 100 109,2 20,00
Canat 13 cBexux NoM1MaopoB M OrypLOB C pacTUTENbHLIM Macriom 100 62,8 37,00
Canat OnuBbe 120 131,6 36,00

Cenbab c kKapTodenem u 3eneHblo 102 121,8 24,00



LLin n3 ceexen kanycTbl ¢ kKapTodenem 250 35,4 13,00

KapTodenbHoe ntope ¢ Macriom CriMBoOYHbLIM 180 51,6 24,00
MakapoHbl oTBapHble 180 234,0 24,00
XKynbeH B Bynke apoxxeBou 70 213,1 28,00
KotneTtbl HaTypanbHble U3 hune nTuubl 80 181,1 52,00
Kotneta kypunHas 100/5 105 127,6 60,00
KotneTbl pblbHbIE 80 153,0 47,00
Kypuua xapeHHas 100 338,4 47,00
Mnoe 13 ntuubl 100/50rp. 150 257,5 60,00
Cocucka oTBapHas 80 208,4 42,00
ChbipHukn co cmetaHoun 100/20 120 274.,8 48,00
BrnvHuukm co cryweHHbim monokom 100/30rp. 130 300,4 31,00
BnnHumkm co cmetaHom 100/30rp. 130 2627 31,00
BnuHbl ¢ mssicom 75/5rp 80 321,6 42,00
Bynouyka gopoxHas 75 282,8 22,00
Bynouka coobHas ¢ BapeHHON CryLLeHKow 75 155,9 27,00
Bynouka cgobHasa ¢ KOHUTIOPOM 75 156,9 27,00
BaTtpywka ¢ TBOporom 75 236,4 30,00
Kekc "BeceHHuin" 100 382,8 48,00
Kekc "BeceHHunin" 150 574,0 72,00
Kekc "CTonnyHbIn" 75 345,9 35,00
KonbLo neco4yHoe 75 153,7 30,00
MupoxHoe NecovHoe,rmasnpoBaHHOE NomMagon 75 394,7 30,00
MpOXKOK NeYeHbIN C BULLHEN 100 512,6 35,00
Mupoxok ¢ kanycTon 75 160,5 20,00
Mupoxok ¢ Kyparowm 50 139,0 20,00
Mnpoxok cAoBHbIN NeYveHbIn ¢ kapTodenem 75 163,4 20,00
Mnpook cooBHbIN NEYEHBIN C NOBUASIOM 75 238,6 22,00
Mnpoxok cAoBHbIN NeveHbIn ¢ S6nokamm 75 193,7 25,00
Muuua c ceipom 70/25rp. 95 281,4 40,00
Paccteran ¢ msicom 50 118,0 25,00
PyneT coobHblIli ¢ MakoM 75 253,0 32,00
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp. 100 288,2 40,00
CoYHuK 75 283,8 40,00
CTpyaenb ¢ n3toMom 75 359,7 35,00
Xavanypu ¢ Cbipom 70 239,6 30,00
Kncenb nnogo-saroaHbin 200 115,1 10,00
Mopc ®pyToHsHs B accoptumeHTe 0,21 1 48,00
Cok gopykToBbIv 0,2rp 200 86,6 25,00
Yan Fruktomania B accopTumeHTe 1 40,00
Yan ¢ NIMMOHOM 1 caxapom 200 62,6 10,00
Yanm ¢ caxapom 200 61,4 6,00
Xneb nueHnYHbIN 30 69,2 3,00
Bopa Cenexckas 0,5n 1 30,00
KokTenrnb MOMOYHbIN B aCCOPTUMEHTE 200 45,00
Hanutok CeHexckas nntoc B accoptumenTe 0,44n 1 50,00
Mope hpykTOBOE B aCCOPTUMEHTE 90 55,00

TTpuatHoro anneTuTal

00O "Topog Kade"
YNOnMHOMOY€EHHbIV NpeacTaBUTeNb
3aB.NpoOM3BOACTBOM




COITIACOBAHO:
OupexTop wkonkl: Maspunosa A.HO.

OO0 "Topoa Kade"
MeHtio
MyHuyunaneHoe oblweobpazosaTesibHoe yupexaeHue "CpeaHas wKona ¢ yriybneHHbI M

u3sydeHuem otaesnbHbl X npeametos Neé LleHTpanbHoro patioHa Bonrorpaaa"
25 mas 2022 r.

Bua npuema nuum LleHa (py6.)
Bnogo Bbixoa KKann
3aBTpak ¢ 7 fo 11 net 74,27
Anua BapeHble BKPYTYHO 40 62,8
Kawa mono4vHas repkynecosas Bsi3kas C Macriom 155 249,8
Yaim ¢ Monokom,caxapom 200 89,5
Xneb neHnYHbIN 40 92,3
3aBTpak ¢ 11 go 17 net 74,27
Anua BapeHble BKPYTYIO 40 62,8
Kawa mono4yHas repkynecoas Bsiskas C Macriom 205 320,9
Yan ¢ MOrokom,caxapom 200 89,5
Xneb NweHUYHbIN 40 92,3
Ob6en ¢ 7 po 11 net 74,27
Momunaopbl coneHbIn 60 12,6
Bopuy ¢ kanycTon u kaptodernem 200 53,9
Pary 13 ntmubl 150 91,3
KomnoT 13 ceexmx a6mnok 200 146,5
Xneb neknesaHbI 30 51,2
Xneb nNeHnYHbIN 40 92,3
O6en c 11 go 17 net 74,27
lMomuaopskl conexble 100 21,0
Bopuy ¢ kanycTon n kaptTodenem 250 71,4
Pary ua ntuupl 200 11,4
KomnoT n3 cexmnx S65ok 200 146,5
Xneb neknesaHbI 30 51,2
Xneb NweHUYHbIN 40 92,3
MongHuk cneu nutaxue ¢ 7 o 11 ner 31,83
MpOXKOK NeYeHbIN C BULLHEN 100 512,6
HanuTok u3 wnnosHuka 200 123,7
3aBTpak cnew nutaHve ¢ 120018net 74,27
Anua BapeHble BKPYTYIO 40 62,8
Kawa mono4yHas repkynecoas Bsiskas C Macriom 205 320,9
Yan ¢ MOrokom,caxapom 200 89,5
Xneb NweHUYHbIN 40 92,3
BTopon 3aBTpak cnew nutaHue ¢ 7 ao 11 net 31,83
MpOXKOK NeYeHbIN C BULLHEN 100 512,6
Hanuntok 13 lmnnosHMKa 200 123,7
BTopon 3aBTpak cnew nutaHue ¢ 12 go 18net 31,83
IMUPOXXOK NeyeHbln C BULLIHEN 100 512,6
Hanutok 13 lWwmnnosBHMKa 200 123,7
[HononHuTensHo Ansa 2-4 knaccos 104,00
lMeyeHbe caxapHoe 50
Cok 200
Abnoko 200
Byder
BuHerpet oBoLHON 100 101,4 20,00
Canart n3 6enokayaHHou KanycTbl 1 orypua"ApomaTHbiin" 100 109,2 20,00
Canat OnuBbe 120 131,6 36,00
Bopuy ¢ kanycTon u kaptodenem 250 71,4 13,00
KapTodenbHoe ntope ¢ Macriom CriMBoOYHbLIM 180 51,6 24,00
MakapoHbl oTBapHble 180 234,0 24,00
Pary 13 ntmubl 150 91,3 60,00

Puc otBapHoin ¢ macnom 185 245,2 24,00



M'ynaw m3 roeaguHbl 40/40rp. 80 180,0 42,00

XKynbeH B Bynke apoxxeBou 70 213,1 28,00
KoTneTtbl HaTypanbHble 13 hune nTuubl 80 181,1 52,00
Kotnerta kypuHas 100/5 105 127,6 60,00
KoTneTbl, GUTOYKM ,LULHULENWN U3 TOBAOMHbI 80 87,1 50,00
Kypuua xapeHHas 100 338,4 47,00
MeyveHb no-ctporaHoscku 50/30rp 80 134,9 50,00
Peiba (MuHTam)npunyLweHHas 100 116,0 50,00
ChbipHukn co cmetaHoun 100/20 120 274.,8 48,00
BnuHbl ¢ mssicom 75/5rp 80 321,6 42,00
Bynouyka gopoxHas 75 282,8 22,00
Bynouka coobHas ¢ BapeHHON CryLeHKow 75 155,9 27,00
Bynouka cgobHasa ¢ KoHUTIOPOM 75 156,9 27,00
Kekc "BeceHHuin" 100 382,8 48,00
Kekc "BeceHHunn" 150 574,0 72,00
Kekc "Ctonnynbin" 75 345,9 35,00
KonbLo necoyHoe 75 153,7 30,00
MupoxHoe NMeco4yHoe,rma3npoBaHHOE NoOMagomn 75 3947 30,00
IMUPOXXOK NeyeHbln C BULLIHEN 100 512,6 35,00
Mupoxok ¢ kanycTon 75 160,5 20,00
Mnpoxok ¢ Kyparomn 50 139,0 20,00
Mupoxok cooBHbIN NeYeHbIN ¢ KapTodenem 75 163,4 20,00
MMpoXKOK CAO0OHLIN NeYEHbIV C NOBUAIOM 75 238,6 22,00
Mnpook cooBHbIN NeYeHbIN ¢ S6nokamm 75 193,7 25,00
Muuua ¢ ceipom 70/25rp. 95 2814 40,00
PaccTteran ¢ msicom 50 118,0 25,00
Pynet coobHbIi ¢ MakoM 75 253,0 32,00
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp. 100 288,2 40,00
CoYHuK 75 283,8 40,00
CT1pyaens ¢ n3toMom 75 359,7 35,00
Xavanypu ¢ Cbipom 70 239,6 30,00
KomnoT n3 cBexumnx a6mok 200 146,5 18,00
Mopc ®pyToHsHa B accopTumenTe 0,2n 1 48,00
Cok gopykToBbIv 0,2rp 200 86,6 25,00
Yan Fruktomania B accopTumeHTe 1 40,00
Yam ¢ NIMMOHOM 1 caxapom 200 62,6 10,00
Yan c caxapom 200 61,4 6,00
Xneb nieHUYHbIN 30 69,2 3,00
Bopna CeHexckas 0,5n 1 30,00
KokTennb MOMOYHbIA B aCCOPTUMEHTE 200 45,00
HanuTtok CeHexckas nntoc B accoptumeHTe 0,44n 1 50,00
Mope ppykTOBOE B aCCOPTUMEHTE 90 55,00

TTpuatHoro annetuTal

00O '"Topoa Kade"
YNONHOMOYEHHbIN NpeacTaBUTenNb
3aB.MpoM3BOACTBOM




COITIACOBAHO:
OupexTop wkonkl: Maspunosa A.HO.

OO0 "Topoa Kade"
MeHtio
MyHuyunaneHoe oblweobpazosaTesibHoe yupexaeHue "CpeaHas wKona ¢ yriybneHHbI M

u3sydeHuem otaesnbHbl X npeametos Neé LleHTpanbHoro patioHa Bonrorpaaa"
26 mas 2022 r.

Bua npuema nuum LleHa (py6.)
Bnogo Bbixoa KKann
3aBTpak ¢ 7 fo 11 net 74,27
MakapoHbl OTBapHbIE C Macriom 150 198,6
Kotneta kypuHasa 90/5rp 95 118,7
Yanm ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neHnYHbIN 40 92,3
3aBTpak ¢ 11 go 17 net 74,27
MakapoHbl oTBapHble 180 234,0
Kotnerta kypunHas 100/5 105 127,6
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
Xneb NweHUYHbIN 40 92,3
Ob6en ¢ 7 po 11 net 74,27
KanycTa kBawweHasi 60 12,1
Cyn 13 oBoLyen 200 30,9
lopoxoBoe nope 155 255,1
Yaxoxounu 90 192,6
KomnoT 13 cyxodpykTtoB 200 134,6
Xneb neknesaHbl 30 51,2
Xneb nieHUYHbIN 40 92,3
O6en ¢ 11 oo 17 net 74,27
KanycTa kBawweHas 100 20,1
Cyn 13 oBoLuen 250 38,6
lopoxoBoe nope 185 299,0
Yaxoxounm 150 271,6
KomnoT 13 cyxogpykTtoB 200 134,6
Xneb neknesaHbl 30 51,2
Xneb nieHUYHbIN 40 92,3
MongHuk cneu nutanue ¢ 7 oo 11 ner 31,83
Mnpoxok cooBHbIN NeYeHbIN ¢ S6nokamm 75 193,7
Yan kapkage c caxapom 200 59,9
3aBTpak cnew, nutaHve ¢ 120018net 74,27
MakapoHbl oTBapHble 180 234,0
Kotnerta kypuHas 100/5 105 127,6
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nieHUYHbIN 40 92,3
BTopon 3aBTpak cnew nutaHue ¢ 7 ao 11 net 31,83
Mnpook cooBHbIN NeYeHbIN ¢ S6nokamm 75 193,7
Yan kapkage c caxapom 200 59,9
BTopon 3aBTpak cnew nutaHue ¢ 12 go 18net 31,83
Mnpoxok cAoBHbIN NeveHbIn ¢ S6nokamm 75 193,7
Yan kapkage ¢ caxapom 200 59,9
[HononHuTensHo Ansa 2-4 knaccos 104,00
Kopxwk (kekc) aeTckui 75
Cok 200
Abnoko 200
Byder
BuHerpet oBoLHON 100 101,4 20,00
BuHerpeT oBowHomM ¢ cenbabto 50/35rp. 85 73,3 40,00
Kopxuk (kekc) aeTckui 75 25,00
lMeyeHbe necoyHoe 50 22,00
Canart 13 6enokadaHHon kanycTtbl 1 orypua"ApomaTtHbiin" 100 109,2 20,00

Canat 13 cBexux NoM1MaopoB M OrypLOB C pacTUTENbHLIM Macriom 100 62,8 37,00



Canat OnuBbe 120 131,6 36,00

Cenbap ¢ kapTodenem n 3erneHbio 102 121,8 24,00
Bopuy ¢ kanycTon u kaptodenem 250 71,4 13,00
Kanycta TyweHas 150 68,5 17,00
KapTodens xapeHbIii(13 cbiporo) 100 89,9 24,00
KapTodenbHoe ntope ¢ Macriom CrMBOYHbLIM 150 48,9 20,00
KapTtodernbHoe niope ¢ MacrioM CAMBOYHbIM 180 51,6 24,00
Kawa rpeyHeBasi paccbinyaTtas ¢ MacrioM CITIMBOYHbIM 150 257,6 20,00
MakapoHbI OTBapHbIe ¢ MacrioMm 150 198,6 20,00
MakapoHbl OTBapHble 180 234,0 24,00
Pary 13 ntmubl 150 91,3 60,00
Puc oTBapHOM ¢ Macnom CrivBo4YHbIM 155 210,3 20,00
Mynsaw n3 roesanHbl 40/40rp. 80 39,4 42,00
XKynbeH B Bynke apoxxeBou 70 213,1 28,00
KotneTtbl HaTypanbHble 13 hune nTuubl 80 181,1 52,00
Kotneta kypuHas 100/5 105 127,6 60,00
Kotneta kypuHas 80/5rp 85 109,1 50,00
KoTneTbl, OBUTOYKW ,LLUIHULIENU U3 TOBAAUHbI 80 87,1 50,00
KypuHas rpygka, 3anedeHHas ¢ noMmaopamu U Cbipom 100 195,4 52,00
Kypuua xapeHHas 100 338,4 47,00
MeyveHb no-ctporaHoBcku 50/30rp 80 134,9 50,00
Peiba (MuHTam)npunyLweHHas 100 116,0 50,00
Tecdptenu c pucom 80 129,6 47,00
3anekaHka pycoBasi C TBOPOroM Co cMeTaHon kunsayeHon 150/10rp. 160 2924 57,00
ChbipHukn co cmetaHon 100/20 120 274.,8 48,00
Bynouka gopoxHas 75 282.,8 22,00
Bynouka coobHasi ¢ BApeHHOW CryLLEHKOM 75 155,9 27,00
Bynouka coobHas ¢ KOHUTIOPOM 75 156,9 27,00
Kekc "CTonmyHbIn" 75 345,9 35,00
KonbLo neco4yHoe 75 153,7 30,00
MupoxHoe Neco4vHoe,rmasnpoBaHHOE NomMagon 75 394,7 30,00
MMpOXKOK NeYeHbIN C BULLHEN 100 512,6 35,00
Mupoxok ¢ kanycTon 75 160,5 20,00
Mupoxok ¢ Kyparom 50 139,0 20,00
Mnpoxok cAoBHbIN NeYveHbIn ¢ kapTodenem 75 163,4 20,00
Mnpoxok cooBHbIN NEYEHbBIN C NOBUASIOM 75 238,6 22,00
Mnpoxok cAoBHbIN NeveHbIn ¢ S6nokamm 75 193,7 25,00
Muuua c ceipom 70/25rp. 95 281,4 40,00
Paccteran ¢ macom 50 118,0 25,00
PyneT coobHblIli ¢ MakoM 75 253,0 32,00
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp. 100 288,2 40,00
CoYHuK 75 283,8 40,00
CTpyaernb ¢ n3toMom 75 359,7 35,00
Xavanypu ¢ Cbipom 70 239,6 30,00
KomnoT 13 cBeXXeMOpPOXXEHHbIX Arof, 200 86,8 18,00
KomnoT n3 cBexmnx a6mok 200 146,5 18,00
Mopc ®pyToHsHa B accopTumenTe 0,2n 1 48,00
Cok gopykToBbIv 0,2rp 200 86,6 25,00
Yan Fruktomania B accopTumeHTte 1 40,00
Yam ¢ NIMMOHOM 1 caxapom 200 62,6 10,00
Yan c caxapom 200 61,4 6,00
Xneb nieHUYHbIN 30 69,2 3,00
Bopna CeHexckas 0,5n 1 30,00
KokTennb MOMOYHbIA B aCCOPTUMEHTE 200 45,00
HanuTtok CeHexckas nntoc B accoptumeHTe 0,44n 1 50,00
Mope ppykTOBOE B aCCOPTUMEHTE 90 55,00

TTpuatHoro annetuTal

00O '"Topoa Kade"



YNONHOMOYEHHbIN NpeacTaBUTenNb
3aB.MpoM3BOACTBOM




COITIACOBAHO:
OupexTop wkonkl: Maspunosa A.HO.

OO0 "Topoa Kade"
MeHtio
MyHuyunaneHoe oblweobpazosaTesibHoe yupexaeHue "CpeaHas wKona ¢ yriybneHHbI M

u3sydeHuem otaesnbHbl X npeametos Neé LleHTpanbHoro patioHa Bonrorpaaa"
27 mas 2022 r.

Bua npuema nuum LleHa (py6.)
Bnogo Bbixoa KKann
3aBTpak ¢ 7 fo 11 net 74,27
Pary oBowHoe 150 53,2
KoTtnetbl pbiGHbIE 90 172,0
Yam ¢ NIMMOHOM 1 caxapom 200 62,6
Xneb nieHnYHbIN 50 115,4
3aBTpak ¢ 11 go 17 net 74,27
Pary oBowyHoe 180 63,8
KotneTbl pblbHbIE 100 191,1
Yan ¢ NIMMOHOM 1 caxapom 200 62,6
Xneb NweHUYHbIN 50 115,4
Ob6en ¢ 7 po 11 net 74,27
OrypeL coneHbli(Hapeska) 60 6,5
LLin n3 ceexen kanycTbl ¢ kKapTodenem 200 28,4
Mnoe n3 ntuubl 100/50rp. 150 2575
Kncenb nnogo-saroaHbin 200 115,1
Xneb neknesaHbI 30 51,2
Xneb nNeHnYHbIN 40 92,3
O6en c 11 go 17 net 74,27
OrypeL coneHbl(Hapeska) 100 10,9
LLin n3 ceexen kanycTbl ¢ kKapTodenem 250 35,4
MnoB n3 ntuusl 150/50rp. 200 3541
Kucenb nnogo-arogHbIn 200 1151
Xneb nekneBaHbl 40 68,3
Xneb NweHUYHbIN 40 92,3
MongHuk cneu nutaxue ¢ 7 o 11 ner 31,83
Mupoxok cooBHbIN NeYeHbIN ¢ KapTodenem 100 217,8
KomnoTt 13 nsioma 200 148,0
3aBTpak cnew nutaHve ¢ 120018net 74,27
Pary oBowyHoe 180 63,8
KotneTbl pblbHbIE 100 191,1
Yan ¢ NIMMOHOM 1 caxapom 200 62,6
Xneb NweHUYHbIN 50 115,4
BTopon 3aBTpak cnew nutaHue ¢ 7 ao 11 net 31,83
Mnpoxok cooBHbIN NeYeHbIN ¢ KapTodenem 100 217,8
KomMnoT 13 ustoma 200 148,0
BTopon 3aBTpak cnew nutaHue ¢ 12 go 18net 31,83
Mnpoxok cAoBHbIN NeYveHbIn ¢ kapTodenem 100 217.,8
KomnoT 13 nstoma 200 148,0
[HononHuTensHo Ansa 2-4 knaccos 104,00
lMeyeHbe necovHoe 50
Cok 200
Abnoko 200
Byder
BuHerpet oBoLHON 100 101,4 20,00
BuHerpeT oBowHomM ¢ cenbabto 50/35rp. 85 73,3 40,00
lNevyeHbe neco4yHoe 50 22,00
Canat 13 cBexux NoM1MaopoB M OrypLOB C pacTUTENbHLIM Macriom 100 62,8 37,00
Canat OnuBbe 120 131,6 36,00
Cenbab c kapTodenem u 3eneHblo 102 121,8 24,00
Bopuy ¢ kanycTon n kaptTodenem 250 71,4 13,00

Kanycta TyweHas 150 68,5 17,00



KapTodens xapeHbIn(13 cbiporo) 100 89,9 24,00

KapTodenbHoe ntope ¢ Macriom CriMBoOYHbLIM 180 51,6 24,00
Kawa rpeyHeBas paccbinyaTtasi C MacfioM CrMBOYHbIM 180 302,0 24,00
MakapoHbl OTBapHble 180 234,0 24,00
Pary 13 ntmubl 150 91,3 60,00
Puc oTBapHOM ¢ Macnom CriMBoYHbIM 155 210,3 20,00
Mynaw n3 roesanHbl 40/40rp. 80 39,4 42,00
XKynbeH B Bynke apoxxeBou 70 213,1 28,00
KotneTtbl HaTypanbHble 13 hune nTuubl 80 181,1 52,00
Kotneta kypuHas 100/5 105 127,6 60,00
Kotneta kypuHas 80/5rp 85 109,1 50,00
KoTneTbl, OBUTOYKW ,LLUIHULIENN U3 TOBAAUHbI 80 87,1 50,00
KypuHas rpygka, 3anedeHHas ¢ noMmaopamu U Cbipom 100 195,4 52,00
Kypuua apeHHas 100 338,4 47,00
OTOUBHas U3 KYpUHOW rpyaKM € KapTodenbHbIY Nope 200 279,8 75,00
Peiba (MuHTam)npunyLweHHas 100 116,0 50,00
Tecdptenu c pucom 80 129,6 47,00
CbIpHUKM co cmetaHon 100/20 120 274.,8 48,00
Bynouyka gopoxHas 75 282,8 22,00
Bynouka coobHas ¢ BapeHHOW CryLeHKow 75 155,9 27,00
Bynouka cgobHasa ¢ KoHUTIOPOM 75 156,9 27,00
Kekc "CtonnyHbin" 75 345,9 35,00
KonbLo necoyHoe 75 153,7 30,00
MupoxHoe NMeco4yHoe,rma3npoBaHHOE NOMagomn 75 3947 30,00
IMUPOXXOK NeyeHbln C BULLIHEN 100 512,6 35,00
Mupoxok ¢ kanycTon 75 160,5 20,00
Mnpoxok ¢ Kyparomn 50 139,0 20,00
Mnpoxok cooBHbIN NeYeHbIN ¢ KapTodenem 75 163,4 20,00
MMpoXKOK CAOBHLIN NeYEHbIV C NOBUAIOM 75 238,6 22,00
Mnpook cooBHbIN NeYeHbIN ¢ S6nokamm 75 193,7 25,00
Muuua ¢ ceipom 70/25rp. 95 2814 40,00
PaccTteran ¢ msicom 50 118,0 25,00
Pynet coobHbIi ¢ MakoM 75 253,0 32,00
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp. 100 288,2 40,00
CoYHuK 75 283,8 40,00
CT1pyaens ¢ n3toMom 75 359,7 35,00
Xavanypu ¢ cbipom 70 239,6 30,00
KoMmMoT 13 cBeXXeMOPOXXEHHbIX SArog, 200 86,8 18,00
KoMnoT 13 ceexux si6rnok 200 146,5 18,00
Mopc ®pyToHsHs B accoptumeHTe 0,21 1 48,00
Cok gopykToBbIv 0,2rp 200 86,6 25,00
Yan Fruktomania B accopTumeHTe 1 40,00
Yan ¢ NIMMOHOM 1 caxapom 200 62,6 10,00
Yanm ¢ caxapom 200 61,4 6,00
Xneb nueHnYHbIN 30 69,2 3,00
Bopa Cenexckas 0,5n 1 30,00
KokTenrnb MOMOYHbIN B aCCOPTUMEHTE 200 45,00
Hanutok CeHexckas nntoc B accoptumenTe 0,44n 1 50,00
Mope hpykTOBOE B aCCOPTUMEHTE 90 55,00

TTpuatHoro anneTuTal

00O "Topog Kade"
YNONMHOMOY€EHHbIV NpeacTaBUTeNb
3aB.NpoOM3BOACTBOM




COITIACOBAHO:
OupexTop wkonkl: Maspunosa A.HO.

OO0 "Topoa Kade"
MeHtio
MyHuyunaneHoe oblweobpazosaTesibHoe yupexaeHue "CpeaHas wKona ¢ yriybneHHbI M

u3sydeHuem otaesnbHbl X npeametos Neé LleHTpanbHoro patioHa Bonrorpaaa"
28 mas 2022 r.

Bua npuema nuum LleHa (py6.)

Bnogo Bbixoa KKann

3aBTpak ¢ 7 fo 11 net 74,27
3anekaHka pyncoBasi C TBOPOroM Co cMeTaHon kunsayeHon 150/10rp. 160 2924
KohenHbI HaNMMTOK C MOFIOKOM 200 117,6
Xneb nieHUYHbIN 50 115,4
Macno cnmBo4yHoe nopunoHHoe 5 35,4

3aBTpak ¢ 11 go 17 net 74,27
3anekaHka puvcoBasi C TBOPOrom Co cMeTaHow kunaveHoun 200/10rp. 210 383,1
KodbenHbI HAaMMTOK C MOFTOKOM 200 117,6
Xneb nieHnYHbIN 50 115,4
Macno cnmBo4yHOe nopunoHHoe 5 35,4

Ob6en ¢ 7 po 11 net 74,27
KanycTa kBawweHasi 60 12,1
Cyn kapTodenbHbin ¢ 6060BbIMK 200 69,1
Pary 13 ntmubl 150 91,3
HanuTtok 13 wunosHMKa 200 123,7
Xneb neknesaHbI 40 68,3
Xneb nNeHnYHbIN 40 92,3

O6en c 11 go 17 net 74,27
KanycTta kBalueHas 100 20,1
Cyn kapTodenbHbIn ¢ 6060BLIMK 250 81,0
Pary ua ntuupl 200 11,4
Hanutok 13 lwmnnoBHMKa 200 123,7
Xneb nekneBaHbl 40 68,3
Xneb NweHUYHbIN 40 92,3

MongHuk cneu nutaxue ¢ 7 o 11 ner 31,83
MpOXKOK NeYeHbIN C BULLHEN 100 512,6
KomnoT u3 anenbcnHoB 200 91,2

3aBTpak cnew nutaHve ¢ 120018net 74,27
3anekaHka puvcoBasi C TBOPOrom co cMeTaHow kunaveHoun 200/10rp. 210 383,1
KodbenHbI HAaMMTOK C MOFTOKOM 200 117,6
Xneb nweHNYHbIN 50 115,4
Macno cnmBo4yHOe nopunoHHoe 5 35,4

BTopon 3aBTpak cnew nutaHue ¢ 7 ao 11 net 31,83
MpOXKOK NeYeHbIN C BULLHEN 100 512,6
KomnoTt u3 anenbcuHoB 200 91,2

BTopon 3aBTpak cnew nutaHue ¢ 12 go 18net 31,83
IMUPOXXOK NeyeHbln C BULLIHEN 100 512,6
KomnoT u3 anenbcuHoB 200 91,2

Byder
BuHerpet oBoLHON 100 101,4 20,00
lMeyeHbe necoyHoe 50 22,00
Canart 13 cBeXnx NOMMAOPOB U OrypLOB C PpacCTUTENbHBIM MacrioM 100 62,8 37,00
Canat OnuBbe 120 131,6 36,00
Cenbap ¢ kapTodenem n 3erneHbio 102 121,8 24,00
Bopuy ¢ kanycTon u kaptodenem 250 71,4 13,00
Kanycta TyweHas 150 68,5 17,00
KapTtodernbHoe niope ¢ MacrioM CAMBOYHbIM 180 51,6 24,00
Kawa rpeyHeBasi paccbinyaTtas ¢ MacrioM CITIMBOYHbIM 180 302,0 24,00
MakapoHbl oTBapHble 180 234,0 24,00
Pary 13 ntmubl 150 91,3 60,00

Puc oTBapHOM ¢ Macrnom CriuBoYHbIM 155 210,3 20,00



M'ynsaw n3 roesanHbl 40/40rp. 80 39,4 42,00

XKynbeH B Bynke apoxxeBou 70 213,1 28,00
KoTneTtbl HaTypanbHble 13 hune nTuubl 80 181,1 52,00
Kotnerta kypuHas 100/5 105 127,6 60,00
Kotneta kypuHas 80/5rp 85 109,1 50,00
KoTneTbl, OUTOYKW ,LLUIHULIENU U3 TOBAAUHbI 80 87,1 50,00
KypuHas rpygka, 3anedyeHHas ¢ noMmaopamu U Cbipom 100 195,4 52,00
Kypuua xapeHHas 100 338,4 47,00
OTOUBHas U3 KYPUHOW rpyaKM € KapTodernbHbIv Nope 200 279,8 75,00
Peiba (MuHTam)npunyLweHHas 100 116,0 50,00
Tecdptenu c pucom 80 129,6 47,00
CbIpHUKM co cmetaHon 100/20 120 274.,8 48,00
Bynouyka gopoxHas 75 282,8 22,00
Bynouka coobHas ¢ BapeHHON CryLeHKow 75 155,9 27,00
Bynouka cgobHasa ¢ KOHUTIOPOM 75 156,9 27,00
Kekc "Ctonnynbin" 75 345,9 35,00
KonbLo necoyHoe 75 153,7 30,00
MupoxHoe NMeco4yHoe,rma3npoBaHHOE NoOMagomn 75 3947 30,00
IMUPOXXOK NeyeHbln C BULLIHEN 100 512,6 35,00
Mupoxok ¢ kanycTon 75 160,5 20,00
Mnpoxok cAoBHbIN NeYveHbIn ¢ kapTodenem 75 163,4 20,00
Mnpokok cooBHbIN NEYEHBIN C NOBUASIOM 75 238,6 22,00
Mnpoxok cAoBHbIN NeveHbIn ¢ S6nokamm 75 193,7 25,00
Muuua c ceipom 70/25rp. 95 281,4 40,00
Paccteran ¢ msicom 50 118,0 25,00
PyneT coobHblIli ¢ MakoM 75 253,0 32,00
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp. 100 288,2 40,00
CoYHuK 75 283,8 40,00
CTpyaernb ¢ n3toMom 75 359,7 35,00
Xavanypu ¢ Cbipom 70 239,6 30,00
KomnoT 13 ceexmx a6mnok 200 146,5 18,00
Mopc ®pyToHsHs B accoptumeHTe 0,21 1 48,00
Cok gopykToBbIv 0,2rp 200 86,6 25,00
Yan Fruktomania B accopTumeHTe 1 40,00
Yan ¢ NIMMOHOM 1 caxapom 200 62,6 10,00
Yanm ¢ caxapom 200 61,4 6,00
Xneb nueHnYHbIN 30 69,2 3,00
Bopa Cenexckas 0,5n 1 30,00
KokTennb MOMOYHbIN B aCCOPTUMEHTE 200 45,00
Hanutok CeHexckas nntoc B accoptumenTe 0,44n 1 50,00
Mope hpykTOBOE B aCCOPTUMEHTE 90 55,00

TTpuatHoro anneTuTal

00O "Topog Kade"
YNOnMHOMOY€EHHbIV NpeacTaBUTeNb
3aB.NpoOM3BOACTBOM
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